[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________
ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                             14 марта 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1
«Избрание заместителя Председателя Правления

 РООР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Председателя Правления РООР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф. и на основании статьи 10.6.8 Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Бикмухаметова Халита Абдулсаматовича – Генерального директора ОАО «АК ВНЗМ» - заместителем Председателя Правления Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Председатель Правления                                                         Р.Ф. Мамлеев